



Utenriksminister Espen Barth Eide  
Postboks 8114 Dep

0032 Oslo

**Stortingets delegasjon til  
Europarådets parlamentariker-  
forsamling**

Vår dato: 8. oktober 2012  
Vår ref.: 2010/1587-5

Deres dato:  
Deres ref.:

### **Frivillige bidrag til kampanjer i regi av Europarådets parlamentarikerforsamling**

Stortingets delegasjon til Europarådets parlamentarikerforsamling (PACE) har mottatt vedlagte anmodning om frivillige bidrag til to Europarådsprosjekter i regi av parlamentarikerforsamlingen.

Parlamentarikerforsamlingen vedtok i juni 2011 år å søke tilleggsfinansiering hos Europarådets medlemsland for gjennomføring av kampanjen "One in Five" for å bekjempe seksuell vold mot barn samt kampanjen for å fremme konvensjonen for å forebygge og bekjempe vold i nære relasjoner (Istanbulkonvensjonen).

Målet med kampanjen "One in Five" er å spre kunnskap om hvordan seksuell vold rammer barn, identifisere tiltak på det lovgivende og politiske plan som kan bidra til å bekjempe dette problemet samt å skape oppslutning om Europarådets konvensjon om beskyttelse av barn mot seksuell utnyttning og seksuelt misbruk (Lanzarotekonvensjonen). Stortinget bidrar på dette feltet gjennom nasjonale aktiviteter og internasjonalt informasjonsarbeid gjennom parlamentarikernetverket i PACE.

Istanbulkonvensjonen ble åpnet for signaturer under Europarådets ministermøte i Istanbul i mai 2011. Å arbeide for å sikre at flest mulig land signerer og ratifiserer konvensjonen er fortsatt viktig. Parlamentene i landene som er part i konvensjonen vil ha en sentral rolle i oppfølgingen av om partene overholder sine forpliktelser under konvensjonen. Parlamentarikernetverket i PACE har engasjert seg sterkt i arbeidet for Istanbulkonvensjonens målsetninger, og ønsker å gjennomføre en rekke tiltak for å bidra til bred oppslutning om konvensjonen. Prosjektbeskrivelse for begge kampanjene er vedlagt.

Europarådets parlamentarikerforsamling søker frivillige bidrag til de to nevnte kampanjene for budsjettåret 2013. Stortingets delegasjon til PACE er svært opptatt av å kunne bidra til gjennomføring av disse. Ettersom Stortinget ikke har

midler til prosjektf finansiering, henvender delegasjonen seg med dette til Utenriksdepartementet for å anmode om bidrag til finansiering av kampanjene. Til orientering sender delegasjonen anmodningen også til Barne-, likestillings-, og inkluderingsdepartementet og Justisdepartementet.

Også i 2011 mottok delegasjonen en henvendelse fra PACEs sekretariat om tilleggsfinansiering til disse kampanjene. Delegasjonen sendte et brev til daværende utenriksminister Jonas Gahr Støre datert 7. oktober 2011. Delegasjonen venter fortsatt på svar på denne henvendelsen.

Vennlig hilsen



Karin S. Woldseth  
Delegasjonsleder